АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.09.2013г.                                  №  262
О проведении  пробного  протапливания
зданий  на территории Алеховщинского                                                                                        сельского поселения Лодейнопольского

муниципального района Ленинградской

области

        В целях проверки готовности к отопительному сезону  2013 – 2014 г.г.
Администрация Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

       1.Произвести пробное протапливание систем  теплоснабжения, расположенных на территории Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области с  16 сентября 2013г.
        2.Контроль за  исполнением  постановления возложить на заведующего сектором ЖКХ  Администрации поселения Сорокина С.В.

       3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.Данное постановление разместить на официальном сайте Алеховщинского   сельского     поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                       А.И.Лопинова